[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2022 г.                                             с.Таштып                                              № 472
	О внесении изменения в приложение 2 к постановлению Администрации Таштыпского  района от 04.02.2020 г. № 39 «Об утверждении комиссии Администрации Таштыпского района по рассмотрению вопросов предоставления социальных выплат в рамках муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий»

            В связи с кадровыми изменениями в аппарате Администрации Таштыпского района и структурных подразделениях, руководствуясь ч.1 ст.42 Устава муниципального образования Таштыпского района от 24.06.2005г.,  Администрация Таштыпского района постановляет:

1.Внести изменениями в приложение 2 к постановлению Администрации Таштыпского  района от 04.02.2020 г. № 39 «Об утверждении комиссии Администрации Таштыпского района по рассмотрению вопросов предоставления социальных выплат в рамках муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий», изложив  его в новой редакции (прилагается).

2.Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.
Глава Таштыпского района

Н.В.Чебодаев

	                                    Приложение

                                                                                                    к постановлению Администраци

                                                                               Таштыпского района

                                                                                                     от 31.10.2022г. № 472

Состав

комиссии Администрации Таштыпского района по рассмотрению вопросов предоставления социальных выплат в рамках муниципальной программы

«Комплексное развитие сельских территорий»

	Председатель комиссии:

	И.С. Кайлачаков

	И.о. Заместителя  Главы Таштыпского района по социальным вопросам

	Зам. Председателя комиссии:
И.Н.Тохтобина

	И.о Руководителя Управления сельского хозяйства Администрации Таштыпского района

	Секретарь комиссии:
А.А. Матвеева

	Ведущий специалист отдела по градостроительной и жилищной политике Администрации Таштыпского района

	Члены комиссии:

И.М. Крючкова

	Заместитель Руководителя Управления финансов Администрации Таштыпского района

	А.М.Султреков

	Руководитель Управления муниципальным имуществом Администрации Таштыпского района

	Н.В. Дрыгина

	Начальник отдела  правовой и контрактной работы  Администрации Таштыпского района

Начальник общего отдела                                                                            Е.Т. Мамышева